Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố.
[ơ

Thực hiện chỉ đạo của Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm tại các văn

bản: Thông báo số 196/TB-MTNATL ngày 19 tháng 4 năm 2023 về việc Thông

báo số 02 Festival Nhiếp ảnh trẻ năm 2023; Công văn số 217/MTNATL-MT ngày

25 tháng 4 năm 2023 về việc phối hợp phổ biến Thông báo số 01 Cuộc thi và Triển

lãm Mỹ thuật Việt Nam tại Hà Nội và Thành phố Hồ Chí Minh; Công văn số

218/MTNATL-MT ngày 25 tháng 4 năm 2023 về việc phối hợp phổ biến Thông

báo Cuộc thi và Triển lãm 05 năm Điêu khắc toàn quốc;

Tiếp nhận Thông báo số 81/TB-LHKV-NA ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Hội

Nghệ sĩ Nhiếp ảnh Việt Nam về Liên hoan ảnh nghệ thuật khu vực Đồng bằng Sông Cửu

Long lần thứ 38 năm 2023” tại Kiên Giang (có các văn bản kèm theo);

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các Phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc Sở, Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố căn cứ chức năng,

nhiệm vụ và tình hình thực tế của đơn vị, địa phương triển khai công tác thông tin

tuyên truyền nội dung các văn bản và Thông báo trên Trang tin, Fanpage của đơn

vị và hệ thống Đài Truyền thanh cấp huyện, Trạm Truyền thanh cấp xã của địa

phương để các tổ chức, doanh nghiệp, hộ kinh doanh ngành mỹ thuật, nhiếp ảnh,

triển lãm và các nhà điêu khắc, nghệ sĩ, họa sĩ trên địa bàn Tỉnh biết đến các Cuộc

thi có điều kiện tham gia. Đồng thời, khuyến khích vận động, tạo điều kiện cho

công chức, viên chức, người lao động của Ngành tham gia các Cuộc thi góp phần

giới thiệu quảng bá hình ảnh quê hương, văn hoá và con người Đồng Tháp nghĩa

tình, năng động, sáng tạo theo tinh thần Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 31 tháng

12 năm 2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục MTNATL, Bộ VHTTDL (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVH (KimVị).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Biểu

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v tuyên truyền các Cuộc thi triển lãm

ảnh và điêu khắc năm 2023

		2023-05-04T18:08:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T08:12:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T08:12:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T08:13:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!